2019 年 6 月 3 日

関 係 各 位

にいがた西地区食と栄養サポートネット

代表幹事 小島直之（新潟医療センター脳神経内科医師）

にいがた西地区食と栄養サポートネット（INS ネット）

第 8 回地域交流研修会のご案内

歯科から考える

食べるために必要なこと

向暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本ネ

ットワークの活動に対しまして、ご理解とご協力を賜わり、誠にありがとうございます。

さて、標記地域交流研修会を下記のとおり開催します。

8 回目となる今回の地域交流研修会は、長年新潟の予防歯科に携わって来られた宮崎先生よりお

話しをいただきます。また、宮先生からは、近年話題となっている「口腔機能低下症」についてお

話しいただきます。

ご多忙とは存じますが、多数のご参加の程何卒宜しくお願い致します。

記

開催日時： 2019 年 6 月 29 日（土）14：00～17：00

場  所： 明倫短期大学 講堂 新潟市西区真砂 3-16-10（無料駐車場有）

参 加 費： 500 円

申し込み： 前日までに別紙申込書（裏面）に必要事項をご記入いただき、

 FAX またはメールにてお申し込みください。

FAX：025-232-6335   mail：ins＠meirin-c.ac.jp

内  容： 1. 研修①（講演） 14：05～15：05

             歯科から考える 食べるために必要なこと（仮）

            明倫短期大学学長 宮崎 秀夫 先生

2.商品紹介 15：15～15：30

おはよう乳業

3.商品紹介 15：30～15：45

           株式会社 GC

4.研修②（講演） 15：45～16：45

口腔機能低下症について（仮）

明倫短期大学附属歯科診療所 宮 福子 先生

お問い合わせ

  にいがた西地区食と栄養サポートネット明倫短大事務局

  明倫短期大学附属歯科診療所（担当：小林、牧野、渡邉）TEL：025-232-6351（代）

別紙

にいがた西地区食と栄養サポートネット

第 8回地域交流研修会参加申込書

2019年 6月 29日（土） | 明倫短期大学

施 設 名

電話番号       −        −

参加申込者

連絡担当

（○を付けて下さい）

フリガナ
職  種

お 名 前

ご意見、ご要望等がございましたら自由にご記入ください。

ファックス送信先：明倫短期大学 025-232-6335